

İstanbul'da Üsküdar İlçe Kongresinde konuşan Türkiye İşçi Partisi Genel Sekreteri Rıza Kuas (Yurdumuzda mevcut Amerikalıları mutlaka hudut dışı etmeye kararlı ve azimliyiz. 2 nci Milli Kurtuluş Savaşını kazanarak Demokratik Türk Sosyalizmini mutlaka kuracağız dedi).

İkinci Milli Kurtuluş Savaşımızın zafere ulaşması için toprak ağalığı saltanatı ile birlikte yabancılara aracılık eden kapkaç kapitalizmin mutlaka tasfiyesi şarttır. Büyük Atatürk'ün önderliğinde yaptığımız ilk ve birinci kurtuluş savaşımızın sonunda elde ettiğimiz milli bağımsızlığımızı bugün malesef yitirmiş durumdayız.

Dost maskesini suratına geçirerek yurdumuza giren Amerika, dış yardımları bahane ederek, Türkiye'yi nüfuzu altına almak suretile bağımlı hale getirmiştir. diyen Kuas devamla bütün Bakanlıklarımıza çok yüksek maaşlı uzmanlarına yerleştirdiği gibi, diğer bütün devlet dairelerine de aynı şekilde çok yüksek maaşlı adamlarını yerleştirerek, köylerimize varıncaya kadar barış gönüllüleri adı altında casuslarını seferber etmiş vaziyettedir. A.P. iktidarı ise, bu durumu iftihar vesilesi yaparak savunmaktadır. Biz Türkiye İşçi Partililer ise, bütün Amerikalılara boykot ilân ediyoruz. Ve diyoruz ki; dost maskeni suratından indir, gerçek çehren meydana çıksın tasını tarağını topla güzel Türkiyemizi tekke. Gerçek Memleket sever sen Soför arkadaş, arabana Amerikalı alma, Berber arkadaş Amerikalı Traş etme, Kasap arkadaş, Bakkal Terzi

Kunduracı, Kayıkçı, Lokantacı, Gazinocu gerçek yurtsever aydınıyla köylüyle, İşçisiyle ve Türk gençliğiyle elele Amerika Türkiye'yi terkedince ceye kadar Amerikaya karşı hep birlikte boykota devam edelim. taki 2 nci Milli Kurtuluş Savaşını hep birlikte zafere ulaştırarak Milli bağımsızlığına sahip Demokratik Sosyalis Türkiye'yi ellerimizle kuralım. Diyen Rıza Kuas, daha sonra C.H.P.'e de şiddetle çatarak; Amerikalıları ilk yurdumuza davet eden ve 1946-1950 arasında ikili anlaşmaları imzalayan C.H.P. Hükümeti dir. İleriye ve doğruları görüp düşünemiyen C.H.P Hükümeti Türkiye'nin bugün içinde bulunduğu bağımlı duruma gelmesinde sorumluluğunu, büyüklüğünü görmemezlikten gelerek bugüne kadar sesini çıkartmamış, ve sorumluluğunu örtbas etmek için gerçek memleket sevenlere daha önceleri yaptığı gibi iftira ve çamur atma kampanyasına başlamıştır. C.H.P.'nin bütün bu iftira hareketleri bugüne kadar olduğu gibi bundan böyle de emekçi halkımız tarafından mutlaka hüsrana uğratılacaktır. Demmiştir.

A.P. iktidarına gelince, okadar çok söylenecek şey varki, saymakla birbirilmesi imkansızdır. Anvakt, son olaylara değinmekle yetineceğim Kuar, A.P. iktidarı seçim beyannamasinde, Hükümet Programında, emekçi halka vaat ettiklerinin hiç birini tutmadığı gibi tam tersine gözü kapalı yürümektedir. A.P.'nin bu tutumu bütün vatandaşları derin bir düşünceye ve umutsizliğe düşürmüştür. Askari geçim indirimlerinin ertelenmesi, tasarruf bonolarının kaldırılmayışı, işsizlik Sigortasının kurulmayışı, af kanunundaki eşitsizlik, Personel Kanununun bir türlü çıkarılmayışı, hergün bir kat daha artan işsizlik ve pahalılık, hele son olarak da Memurlara sus payı olarak hükümetçe yapılması düşünülen % 10-15 zamların A.P. gurubunca reddedilmesi de gösteriyor ki A.P. hükümeti bu saydığımız hususlara bir çare ve kurtuluş yolu getirebilecek nitelikte bir hizmet değildir. A.P. iktidarının vurdum duymazlığı ile fakir halkın kendi kaderi ile baş başa bırakılmış olması da gösteriyor ki A.P. iktidarı bütün bunları yapabilecek kabiliyet ve kapasitede değildir. Bu bakımdan, A.P. hükümeti derhal istifa ederek, memleket idaresini yürütebilecek ehil ellere bir an evvel teslim etmesile ancak, demokrasi düzeni yaşayabilecektir. Aksi halde Türkiye akibeti meçhul bir duruma sürüklenmekte olduğu gerçeği Türk emekçi halkını haklı olarak büyük endişe ve üzüntü ile izlemektedir. diyen Kuas, son olarak Türkiyede gizli ve açık 4-5 milyon civarında işsiz, olduğu gibi 650 Bin kişi dış

Sekreteri Rıza Kuas (Yurdumuzda mevdut Amerikalıları mutlaka hudut dışı etmeye kararlı ve azimliyiz. 2 nci Milli Kurtuluş Savaşını kazanarak Demokratik Türk Sosyalizmini mutlaka kuracağız dedi).

İkinci Milli Kurtuluş Savaşımızın zafere ulaşması için toprak ağalığı saltanatı ile birlikte yabancılara aracılık eden kapkaç kapitalizmin mutlaka tasfiyesi şarttır. Büyük Atatürk'ün önderliğinde yaptığımız ilk ve birinci kurtuluş savaşımızın sonunda elde ettiğimiz milli bağımsızlığımızı bugün maalesef yitirmiş durumdayız.

Dost maskesini suratına geçirerek yurdumuza giren Amerika, dış yardımları bahane ederek, Türkiye'yi nüfuzu altına almak suretile bağımlı hale getirmiştir. diyen Kuas devamla bütün Bakanlıklarımıza çok yüksek maaşlı uzmanlarına yerleştirdiği gibi, diğer bütün devlet dairelerine de aynı şekilde çok yüksek maaşlı adamlarını yerleştirerek, köylerimize varıncaya kadar barış gönüllüleri adı altında casuslarını seferber etmiş vaziyettedir. A.P. iktidarı ise, bu durumu iftihar vesilesi yaparak savınmaktadır. Biz Türkiye İşçi Partililer ise, bütün Amerikalılara boykot ilân ediyoruz. Ve diyoruz ki; dost maskeni suratından indir, gerçek çehren meydana çıksın tasını tarağını topla güzel Türkiye'mizi tekke. Gerçek Memleket sever sen Soför arkadaş, arabana Amerikalı alma, Berber arkadaş Amerikalı Traş etme, Kasap arkadaş, Bakkal Terzi

Kunduracı, Kayıkçı, Lokantacı, Gazinocu gerçek yurtsever aydınıyla köylüsüyle, İşçisiyle ve Türk gençliğiyle elele Amerika Türkiye'yi terkedin ceye kadar Amerikaya karşı hep birlikte boykota devam edelim. taki 2 nci Milli Kurtuluş Savaşını hep birlikte zafere ulaştırarak Milli bağımsızlığına sahip Demokratik Sosyalis Türkiye'yi ellerimizle kuralım. Diyen Rıza Kuas, daha sonra C.H.P.'e de şiddetle çatarak; Amerikalıları ilk yurdumuza davet eden ve 1946-1950 arasında ikili anlaşmaları imzalayan C.H.P. Hükümeti dir. İleriye ve doğruları görüp düşünemiyen C.H.P Hükümeti Türkiye'nin bugün içinde bulunduğu bağımlı duruma gelmesinde sorumluluğunu, büyüklüğünü görmemezlikten gelerek bugüne kadar sesini çıkartmamış, ve sorumluluğunu örtbas etmek için gerçek memleket sevenlere daha önceleri yaptığı gibi iftira ve çamur atma kampanyasına başlamıştır. C.H.P'nin bütün bu iftira hareketleri bugüne kadar olduğu gibi bundan böyle de emekçi halkımız tarafından mutlaka hüsrana uğratılacaktır. Demıştır.

A.P. iktidarına gelince, okadar çok söylenecek şey varki, saymakla birbirilmesi imkansızdır. Anvakt, son olaylara değinmekle yetineceğim Kuar, A.P. iktidarı seçim beyannamasinde, Hükümet Programında, emekçi halka vaat ettiklerinin hiç birini tutmadığı gibi tam tersine gözü kapalı yürümektedir. A.P.'nin bu tutumu bütün vatandaşları derin bir düşünceye ve ümitsizliğe düşürmüştür. Askari geçim indirimlerinin ertelenmesi, tasarruf bonolarının kaldırılmayışı, işsizlik Sigortasının kurulmayışı, af kanunundaki eşitsizlik, Personel Kanununun bir türlü çıkarılmayışı, hergün bir kat daha artan işsizlik ve pahalılık, hele son olarak da Memurlara sus payı olarak hükümetçe yapılması düşünülen % 10-15 zamların A.P. gurubunca reddedilmesi de gösteriyor ki A.P. hükümeti bu saydığımız hususlara bir çare ve kurtuluş yolu getirebilecek nitelikte bir hizmet değildir. A.P. iktidarının vurdum duymazlığı ile fakir halkın kendi kaderi ile baş başa bırakılmış olması da gösteriyor ki A.P. iktidarı bütün bunları yapabilecek kabiliyet ve kapasitede değildir. Bu bakımdan, A.P. hükümeti derhal istifa ederek, memleket idaresini yürütebilecek ehil ellere bir an evvel teslim etmesiyle ancak, demokrasi düzeni yaşayabilecektir. Aksi halde Türkiye akibeti meçhul bir duruma sürüklenmekte olduğu gerçeği Türk emekçi halkını haklı olarak büyük endişe ve üzüntü ile izlemektedir. diyen Kuas, son olarak Türkiye'de gizli ve açık 4-5 milyon civarında işsiz, olduğu gibi 650 Bin kişi dış memleketlerde iş bulubilmek için İş ve İşçi Bulma Kurumlarında sıra beklemektedirler. Mutlu Türkiye'yi yaratarak, herkese mutlaka iş vereceğini vaat eden A.P. hükümeti nerededir? ...